O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06) Engenharia

de Construções Rurais, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(06) Engenharia de Construções Rurais

Nome Inscrição Nota

Lucas Pizzaia Falda 8.4415251

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Gabriel Vieira Neto

Prof. Dr. Alfredo Petrauski ________________________________

Prof. Dr. Luiz Antonio Farani de Souza ________________________________

21/11/2024 12.13.52 Página 1 de 1